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Sprawozdanie z działalności Stowarzyszenia Przyjaciół  

Uniwersytetu Trzeciego Wieku w Rzeszowie za rok 2019 

(merytoryczne i finansowe) 

 
Stowarzyszenie Przyjaciół Uniwersytetu Trzeciego Wieku w Rzeszowie realizowało w 

roku 2019 swoje zdania statutowe przede wszystkim poprzez wspieranie i finansowanie 

działań podejmowanych przez Uniwersytet Trzeciego Wieku Uniwersytetu Rzeszowskiego. 

W roku sprawozdawczym, ze względu na złożoną w dniu 30 stycznia 2019 przez kol. Irenę 

Majewską rezygnację z pracy w Zarządzie i przyjęcie jej przez Zarząd uchwałą Nr 4/Z/2019, 

na Dorocznym Walnym Zebraniu Sprawozdawczym w dniu 10 kwietnia 2019r. uchwałą Nr 

5/WZS/2019 uzupełniono skład Zarządu SP UTW o nowego członka, którym została  kol. 

Małgorzata Siuta.  

Po zmianie Zarząd pracował w składzie: 

Prezes Zarządu         Maria Suchy 

Wiceprezes               Danuta Kamieniecka - Przywara        

Sekretarz                   Małgorzata Chlebowska 

Skarbnik                    Halina Urman 

Członkowie               Małgorzata Siuta, Jan Ziąbek.  

Komisja Rewizyjna: 
Przewodnicząca             Bernadetta Nowicka - Lassota                     
Członkowie                   Janina Borcz, Maria Nowak. 

 

Dokumenty, dotyczące zmian w składzie Zarządu SP UTW w Rzeszowie zostały złożone do 

Sądu Rejonowego, który, po uzupełnieniu danych adresowych całego Zarządu, dokonał 

stosownych zmian w KRS. Dokument ten został dostarczony do biura SP UTW, a o jego 

treści powiadomiono zarząd na zebraniu w dniu 15 października 2019. 

 

I. Projekty realizowane wspólnie z UTW-UR. 

 

W roku sprawozdawczym SP UTW we współpracy z UTW-UR zrealizowało trzy 

projekty, dofinansowane ze źródeł zewnętrznych. Łącznie na podstawie złożonych wniosków, 

z  Urzędu Miasta Rzeszowa pozyskano w roku 2019 kwotę 11 500,00 zł. 

Pierwszy projekt był związany z obchodami Jubileuszu 35 lecia UTW - UR. Zadanie 

publiczne „Jubileusz 35 lecia Uniwersytetu Trzeciego Wieku Uniwersytetu Rzeszowskiego” 

polegało na zorganizowaniu uroczystego spotkania seniorów i gości na Uniwersytecie 

Trzeciego Wieku - Uniwersytetu Rzeszowskiego w dniu 21 maja 2019r. Odbyło się także 

forum Porozumienia Podkarpackich UTW. Pozyskane z Urzędu Miasta środki w wysokości 

1 500 zł zostały przeznaczone na pokrycie kosztów druku 1000 sztuk folderów, promujących 

UTW-UR i miasto Rzeszów. Złożone przez Zarząd SP UTW rozliczenie dotacji zostało przez 

Urząd Miasta Rzeszowa przyjęte.  

Drugi projekt miał miejsce w oparciu o współpracę z Wydziałem Promocji i 

Współpracy Międzynarodowej Urzędu Miasta Rzeszowa. Przedmiotem umowy, jaką zawarł 

SP UTW z Gminą Miasto Rzeszów była reklama Miasta Rzeszowa w Łucku (Ukraina) – 

mieście partnerskim Rzeszowa – w ramach III Międzynarodowego Letniego Festiwalu 

Sportowego Seniorów połączonego z Festiwalem Sztuki „Inspira”.  

Przedmiot umowy obejmował: 

 umieszczenie logotypu lub herbu Miasta Rzeszowa w miejscu widocznym dla 

uczestników Festiwalu; 

 komunikaty słowne, promujące Miasto Rzeszów w czasie trwania Festiwalu;   
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 możliwość ekspozycji materiałów informacyjnych na temat Miasta Rzeszowa podczas 

Festiwalu. 
W wyjeździe w dniach 21 -26 sierpnia 2019r. do Łucka - miasta partnerskiego Rzeszowa, brało udział 

45 słuchaczy - seniorów, w tym 35 z UTW- UR i 10 z Akademii 50+. Cele wyjazdu, to jest udział w 

zawodach sportowych seniorów oraz wizualna i słowna reklama miasta Rzeszowa w trakcie Festiwalu 

zostały zrealizowane. Na podstawie zawartej umowy i złożonego sprawozdania z jej wykonania, 

Miasto Rzeszów dofinansowało przedsięwzięcie kwotą 7 500 zł. Złożone przez Zarząd SP UTW 

rozliczenie dotacji zostało przez Urząd Miasta Rzeszowa przyjęte.  

Trzeci projekt to działanie realizowane pod hasłem „Działając w UTW dożyjesz lat stu - 

2019”. W ramach projektu zorganizowano „Dzień otwartych drzwi” na Uniwersytecie 

Trzeciego Wieku - Uniwersytetu Rzeszowskiego w dniu 24 września 2019 r. w obiektach UR 

przy ul. Rejtana 16 C. 

Na wydarzenie złożyły się dwa wykłady, koncert chóru Cantilena oraz wystawy prac 

słuchaczy UTW-UR. Wykład zawierający najważniejsze informacje nt. udaru mózgu 

przedstawiła specjalista neurolog p. Monika Grzegorzak ze szpitala Nr 2 w Rzeszowie, 

natomiast „50 lat rzeszowskich festiwali folklorystycznych” przybliżył w wykładzie dr hab. 

Andrzej Bonusiak prof. UR. Tą część programu zakończył występ chóru UTW-UR Cantilena.  

Równocześnie w hallu głównym, obok wystawy jubileuszowej „50 lat rzeszowskich festiwali 

folklorystycznych” zorganizowano wystawę poplenerową z wyjazdu do Odessy klubu 

fotograficznego, prace klubu malarstwa oraz klubu rękodzieła artystycznego.  

W czasie „Dni otwartych drzwi” w hallu głównym UR znalazły się także stoiska z zakresu 

porad medycznych, dietetyki, kosmetyki,  zorganizowane przez firmy, działające na rzecz 

osób w wieku senioralnym. Wydarzenie było promowane wśród seniorów, między innymi 

dzięki uprzejmości Klubu Fitness for Life, w którego szatniach rozmieszczono plakaty, 

zapraszające na Dzień Otwartych Drzwi UTW-UR. O możliwości zapoznania się z ofertą 

aktywności dla ludzi w wieku senioralnym informowała także w porannej audycji TVP 3 

Rzeszów, natomiast w trakcie trwania imprezy szereg wywiadów przeprowadziła p. A. 

Leśniewska - redaktorka Radia Rzeszów. Informacja o wydarzeniu wraz z fotorelacją została 

umieszczona na stronie internetowej UTW-UR. W dniu otwartym uczestniczyło około 120 

osób, które po wysłuchaniu wykładów z dużym zainteresowaniem odwiedziły wystawy 

zorganizowane w hallu przed aulą główną UR. 

Projekt był realizowany od 19.08. do 31.10.2019 r. kosztem 4 262 zł, w tym 2 500,00 zł 

dotacji Urzędu Miasta. Złożone przez Zarząd SP UTW rozliczenie dotacji zostało przez Urząd 

Miasta Rzeszowa przyjęte. 

Kolejne wspólne działanie SP UTW i UTW-UR to organizacja obchodów 10 lecia 

Dyskusyjnego Klubu Książki. Zakres rzeczowy zadania „X lecie Dyskusyjnego Klubu 

Książki UTW-UR” obejmował: - Opracowanie i publikację Biuletynu Nr 19 (2019) z 

napisanymi przez członków DKK UTW-UR recenzjami propagującymi lekturę dobrej 

książki, rys historyczny Klubu, relacje ze spotkań autorskich oraz aktualne informacje 

dotyczące pracy UTW-UR i jego nowego Zarządu; - Zorganizowanie w pomieszczeniach Filii 

Nr 10 WiMBP przy ul. Podchorążych 1 w dniu 5 grudnia 2019 r. uroczystej sesji połączonej z 

panelem dyskusyjnym i przyjęciem jubileuszowym z udziałem członków Klubu oraz 

zaproszonych gości; - Opracowanie i wydanie 2 egzemplarzy tablo ze zdjęciami, 

ilustrującymi historię DKK. Wszystkie zaplanowane z okazji jubileuszu działania zostały 

zrealizowane. Oprócz dużego wkładu pracy społecznej członków, SP UTW wsparł to 

przedsięwzięcie kwotą ok. 900,00 zł. 
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II. Wspieranie finansowe działań podejmowanych przez UTW-UR. 

 

Poza dofinansowaniem działalności UTW-UR ze środków, pozyskanych z Urzędu 

Miasta Rzeszowa na poszczególne projekty, w ciągu roku 2019 wpłynęły cztery wnioski o 

dofinansowanie działalności: dwa wnioski Klubu Foto na łączną kwotę 245 zł, wniosek Chóru 

CANTILENA o dofinansowanie zakupu koszul dla chórzystów kwotą 600 zł oraz wniosek 

Zarządu UTW-UR o wsparcie finansowe obchodów X lecia DKK kwotą 900,00 zł.  

W odróżnieniu od pozostałych klubów i sekcji UTW-UR, był to pierwszy wniosek dotyczący 

DKK. Razem kwota dotacji udzielonych przez SP UTW ze środków własnych  w celu 

wspierania działań podejmowanych przez UTW-UR w roku sprawozdawczym wyniosła 

1 745,63 zł,   

 

 Działalność statutowa 

W roku 2019 odbyło się 5 zebrań Zarządu, podjęto 14 uchwał. Ważniejsze uchwały: 

 Uchwała nr 1/Z/2019 z dnia 30 stycznia dot. dofinansowania Sekcji Fotograficznej w 

kwocie 130 zł z przeznaczeniem na wydruk plakatów z okazji 10-lecia Sekcji, 

 Uchwała nr 2/Z/2019  z dnia 30 stycznia dot. dofinansowania w kwocie 600 zł, na 

zakupu 8 koszul męskich dla członków chóru Cantilena.(z odpisów 1%), 

 Uchwała nr 8/Z/2019 z dnia 5 lipca w sprawie zasad finansowania wyjazdu grupy 

sportowo – turystycznej UTW-UR na III Międzynarodowy Letni Festiwal Seniorów w 

Łucku na Ukrainie, 

 Uchwała nr 9/Z/2019  z dnia 5 lipca w sprawie udziału SP UTW w Dniu Otwartych 

Drzwi UTW-UR, 

 Uchwała nr 11/Z/2019 z dnia 24 września w sprawie dofinansowania kwotą 115 zł (z 

odpisu 1 %) druku zdjęć i plansz ekspozycyjnych dla Klubu Foto na ekspozycję w 

Dniu Otwartych Drzwi UTW-UR , 

 Uchwała nr 13/Z/2019 z dnia 24 września w sprawie złożenia deklaracji przystąpienia 

SP UTW do Porozumienia POLSKIE FORUM SENIORÓW, 

 Uchwała nr 14/Z/2019 z dnia 15 października dotyczącą przyjęcia wniosku Zarządu 

UTW-UR w sprawie wsparcia finansowego kwotą do 900 zł działań UTW-UR, 

dotyczących X lecia DKK. 

 

W roku 2019 przyjęto 8 nowych członków, na początku roku 2020 przyjęto kolejne 3 osoby, 

które złożyły deklaracje i opłaciły składki jeszcze w roku 2019. Równocześnie, w związku z 

nieopłaceniem składek za rok 2019 skreślono 11 osób.  

Liczba członków SP UTW, którzy na dzień 31 stycznia 2020 r. opłacili składki za rok 2019 – 

47 osób. Za taką liczbę członków wniesiono składkę roczną za rok 2020 do Ogólnopolskiej 

Federacji Stowarzyszeń UTW. 

 

Realizacja planu pracy, przyjętego na zebraniu w dniu 10 kwietnia 2019r.  

1) Utworzenie zespołu 3-5 osób zajmujących się pisaniem wniosków o granty do 

ministerstwa oraz jednostek samorządu terytorialnego.  
Wniosek SP UTW do Urzędu Miasta Rzeszowa na dofinansowanie zadania „Jubileusz 

35 lecia Uniwersytetu Trzeciego Wieku Uniwersytetu Rzeszowskiego” opiewał na 

kwotę 1 500 zł na pokrycie kosztów wydruku folderu promującego UTW –UR i 

miasto Rzeszów. Uproszczona oferta na realizację zadania publicznego została 

przygotowana przez Danutę Kamieniecką – Przywara i Marię Suchy we współpracy z 

Małgorzatą Siuta. 

Oferta uproszczona SP UTW do Urzędu Miasta Rzeszowa na dofinansowanie 

realizacji zadania publicznego „Działając w UTW dożyjesz lat stu -  2019” w ramach 
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projektu „Senior w mieście” opiewała na kwotę 2 500 zł i została przygotowana przez 

Marię Suchy.  

Poza wnioskami do Urzędu Miasta, ze względu  na duże zaangażowanie w realizację 

projektu „Trzecia Misja Uczelni” nie podejmowano wniosków o granty do jednostek 

ogólnokrajowych.  

2) Organizowanie wspólnie z UTW zajęć tematycznych i szkoleń,  w tym przygotowanie 

„Dnia otwartych drzwi UTW-UR”. 

 Działanie było realizowane poprzez udział członków SP UTW w realizację zadania 

publicznego „Działając w UTW dożyjesz lat stu -  2019”, dofinansowanie wydruku 

materiałów promocyjnych z tej okazji, dofinansowanie 10 lecia Dyskusyjnego Klubu 

Książki, Sekcji FOTO. 

3) Podejmowanie bieżących działań mających w celu realizowania zadań statutowych, a 

w szczególności działań dotyczących pozyskiwania darowizn i odpisów 1% z 

podatków.  

W wyniku podejmowanych działań pozyskano kwotę 3 197,10 zł odpisów 1% oraz 

ok. 4 500 zł darowizn. Na kwotę tę złożyły się darowizna od sekcji sportowej za 

pomoc w zorganizowaniu wyjazdu na Letnią Olimpiadę Seniorów w Łucku oraz 

darowizna związana z zaangażowaniem członków SP UTW w opracowanie 

monografii na Jubileusz 35 lecia UTW-UR. 

4) Propagowanie działalności Stowarzyszenia wśród liderów i słuchaczy UTW UR w 

Rzeszowie oraz zachęcanie do wstępowania do Stowarzyszenia i do współpracy. 

Zadanie to było realizowane poprzez wystąpienia w trakcie otwarcia roku 

akademickiego, na zebraniach liderów UTW-UR, ogłoszenia przed wykładami oraz na 

tablicy ogłoszeń SP UTW, gdzie zamieszczono podstawowe informacje o działalności 

Stowarzyszenia.  

5) Współpraca z Zarządem UTW UR w Rzeszowie w zakresie przygotowania Jubileuszu 

35-lecia UTW UR. Zadanie to było realizowane na bieżąco poprzez udział Zarządu SP 

UTW w pracach Zarządu UTW-UR związanych z przygotowaniem obchodów 35-

lecia UTW-UR. Została przygotowana oferta na realizację zadania publicznego, dzięki 

której pozyskano 1 500,00 zł dotacji z Urzędu Miasta Rzeszowa na wydruk folderu, 

promującego UTW-UR oraz miasto. 

 

III. Udział w konferencjach 

 

W dniu 13 maja 2019 r. została zorganizowana w Krakowie Małopolska Konferencja 

Uniwersytetów Trzeciego Wieku i Organizacji Senioralnych „O bezpieczeństwie osób 

starszych w Małopolsce. Edukacja dla Bezpieczeństwa”. O różnych zagrożeniach, na które 

narażone są osoby starsze oraz sposobach ich zapobiegania mówili przedstawiciele 

małopolskich służb, inspekcji i straży. Dużym zainteresowaniem obecnych cieszyło się 

wystąpienie dr hab. Doroty Gierszewski z Zakładu Pedagogiki Społecznej i Andragogiki 

Instytutu Pedagogiki Uniwersytetu Jagiellońskiego. Pani Profesor mówiła na temat procesu 

edukacji osób w wieku późnej dorosłości, wskazując na konieczność odpowiedniej motywacji 

tej grupy. W części panelowej uczestnicy mogli zapoznać się z akcją edukacyjno-

informacyjną BEZPIECZNY SENIOR – ŚWIADOMY SENIOR, realizowaną przez 

Ogólnopolską Federację Stowarzyszeń Uniwersytetów Trzeciego Wieku i współfinansowaną 

ze środków Ministra Spraw Wewnętrznych i Administracji. Uczestnicy otrzymali broszurę 

BEZPIECZNY SENIOR, której egzemplarze zostały rozesłane do UTW oraz gminnych rad 
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seniorów działających na terenie całego kraju. SP UTW na Konferencji reprezentowały 

Danuta Kamieniecka – Przywara i Małgorzata Chlebowska. 

W dniu 21 maja 2019 w Sali Senatu UR odbyło się Forum Porozumienia 

Podkarpackich UTW z udziałem przedstawicieli UTW-UR, zarządu SP UTW oraz 

Uniwersytetów Trzeciego Wieku z całego Podkarpacia. Moderatorem Forum była Danuta 

Kamieniecka – Przywara, prezes zarządu UTW-UR. W trakcie Forum mówiono między 

innymi na temat Rzeszowskiego Centrum Wolontariatu oraz tworzenia Rzeszowskiego 

Centrum Informacji Senioralnej. Jednym z celów Forum było uzupełnienie składu zarządu -

prezesem zarządu Porozumienia Podkarpackich UTW została kol. Danuta Wojnar - Płaza; na 

członka zarządu PP UTW wybrano kol. Krystynę Misiak z Krosna.  

W Urzędzie Marszałkowskim Województwa Podkarpackiego, Al. Cieplińskiego 4 w 

Rzeszowie w dniu 21 września 2019 r. odbyło się IV Podkarpackie Forum Obywatelskie. 

Wydarzenie zgromadziło przedstawicieli organizacji pozarządowych działających na terenie 

województwa oraz członków Rady Pożytku Publicznego Województwa Podkarpackiego. SP 

UTW na tym wydarzeniu reprezentowała Prezes Zarządu Maria Suchy, zaś UTW-UR członek 

zarządu Helena Mączka. Uczestnicy mogli między innymi wysłuchać szkolenia z zakresu 

problemów prawnych, dotyczących nowych druków ofert, umów i sprawozdań. Prelegent 

podkreślał, aby do ofert na realizację zadania publicznego wpisywać rezultaty realne, na które 

organizatorzy mogą mieć wpływ oraz takie, z których można się rozliczyć, np. przedkładając 

listy obecności czy zdjęcia.  

XI Forum III Wieku odbywało się w Nowym Sączu i Krynicy w dniach 4 -7 

września 2019 r. jako konferencja towarzysząca XXIX Forum Ekonomicznemu w Krynicy 

Zdroju. Organizatorami XI Forum III Wieku byli: Stowarzyszenie Sądecki UTW, 

Ogólnopolska Federacja Stowarzyszeń UTW oraz Fundacja Europejski Instytut Rozwoju 

Obywatelskiego. Uroczyste otwarcie miało miejsce w Auli Biblioteki Państwowej Wyższej 

Szkoły Zawodowej w Nowym Sączu. Zgromadzonych powitała Wiesława Borczyk, Prezes 

Zarządu Stowarzyszenia Sądecki UTW, Prezes Zarządu OFS UTW. W części oficjalnej 

wystąpili goście z Ministerstwa Rodziny, Pracy i Polityki Społecznej, Zarządu Województwa 

Małopolskiego, Wojewody Małopolskiego ds. Seniorów, przedstawiciele lokalnej 

administracji samorządowej oraz poseł na Sejm Władysław Kosiniak–Kamysz.  

W części merytorycznej zaprezentowano: „Raport o stanie Uniwersytetów Trzeciego 

Wieku w Polsce” opracowany przez Urząd Statystyczny w Gdańsku, „Edukacja osób w wieku 

późnej dorosłości” - materiał Instytutu Pedagogiki UJ oraz inicjatywę „Polskie Forum 

Seniorów”, o której mówił Daniel Jachimowicz z OFS UTW. Gościem specjalnym tej części 

Forum był Krzysztof Balon, Wiceprzewodniczący Grupy III Różnorodność Europy, 

Europejski Komitet Ekonomiczno-Społeczny w Belgii, którego pasją jest działanie na rzecz 

dialogu pomiędzy społeczeństwem obywatelskim, rządem i samorządem terytorialnym. 

Moderatorem panelu „Razem możemy więcej” był Daniel Jachimowicz, który zachęcał UTW 

do akcesu w programie, którego celem jest stworzenie narzędzia do systemowego udziału w 

konsultacjach. W trakcie debaty przedstawicielka RPO wskazała na konieczność przyjęcia i 

wdrożenia „Konwencji o prawach osób starszych”.  

Z naszego Uniwersytetu w  XI Forum III Wieku w Nowym Sączu uczestniczyli Maria Suchy - 

Prezes Zarządu SP UTW w Rzeszowie oraz Jan Ziąbek – członek  Zarządu UTW-UR.  

W dniu 14 września 2019 w Instytucie Teologiczno – Pastoralnym w Rzeszowie przy ul. 

Witolda miały miejsce obchody 5 lecia UTW Diecezji Rzeszowskiej. Po części oficjalnej 

rozpoczęły się warsztaty dla członków Porozumienia Podkarpackich UTW. Wprowadzenia 
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merytorycznego dokonali prowadzący: Wojciech Nalepa i Daniel Jachimowicz 

z Ogólnopolskiej Federacji Stowarzyszeń UTW z Nowego Sącza, działający w ramach 

projektu Europejska Sieć Organizacji Pozarządowych. Zorganizowano warsztaty dla dwu 

grup tematycznych: Warsztat I - Formalnoprawne aspekty funkcjonowania organizacji 

seniorskich (Wojciech Nalepa); Warsztat II - Pozyskiwanie środków na działalność statutową 

organizacji seniorskich (Daniel Jachimowicz). Ze strony SP UTW w warsztatach 

uczestniczyły: Małgorzata Siuta, Bernadetta Nowicka – Lassota i Maria Suchy. 

W dniu 23 października 2019 Wydział Prewencji KW Policji w Rzeszowie, wspólnie z 

Regionalnym Ośrodkiem Polityki Społecznej w Rzeszowie, zorganizował I Wojewódzką 

Konferencję „Bezpieczeństwo seniorów na terenie województwa podkarpackiego. Zagrożenia 

i podejmowane działania”, adresowaną do podmiotów i instytucji, działających na rzecz osób 

starszych. W programie znalazły się wystąpienia naukowców, dotyczące osób starszych, jak 

też oparte na statystykach policyjnych dane o osobach starszych dotkniętych przemocą w 

rodzinie; omawiano też zjawiska wykorzystania osób starszych jako ofiar nieuczciwych 

praktyk konsumenckich. Ostatnim punktem konferencji był panel ekspercki, podczas którego 

zaproszeni goście prezentowali działania podejmowane na rzecz bezpieczeństwa osób 

starszych. UTW-UR i SP UTW reprezentowały Małgorzata Siuta i Maria Suchy, która 

pokrótce przedstawiła ofertę Uniwersytetu Trzeciego Wieku Uniwersytetu Rzeszowskiego dla 

seniorów.  

 

IV. Sprawozdanie finansowe  

 

Bilans oraz rachunek zysków i strat w roku obrotowym 01.01.2019. – 31.12.2019. sporządziło 

Biuro Rachunkowe REVISION - RZESZÓW Józef Król Sp. z o.o. Sp. k., które prowadzi 

obsługę finansową Stowarzyszenia zgodnie z zawartą umową. 

 

Przychody w roku 2019 wyniosły                                                                         21 102,70 zł 

w tym składki członkowskie                                                                                         970,00 zł 

dotacje z tytułu grantów  Urząd Miasta Rzeszowa                                                   11 500,00 zł 

odpisy 1 % podatku                                                                                                     3 197,10 zł 

darowizny                                                                                                                    4 502,72 zł 

odpłatność uczestników / Ukraina                                                                                 932,88 zł 

 

Koszty w roku 2019  wyniosły                                                                                16 299,31 zł 

w tym sfinansowanie projektów                                                                                11 877,80 zł  

dofinansowanie Sekcji FOTO                                                                                        245,00 zł 

dofinansowanie DKK                                                                                                     915,63 zł 

dofinansowanie chóru CANTILENA                                                                             585,00 zł 

usługi księgowe                                                                                                              738,00 zł 

składki członkowskie do organizacji zewnętrznych                                                      164,50 zł                                                                                                                              

pozostałe usługi                                                                                                              445,60 zł 

ubezpieczenie wyjazdu osób na Ukrainę                                                                       932,88 zł 

delegacje                                                                                                                         418,40 zł 

 

Kwota dotacji, udzielonych przez SP UTW poza realizowanymi projektami UM w 

Rzeszowie, na wsparcie działalności UTW-UR wyniosła 1 745,63 zł. 

Zgodnie z bilansem, nadwyżka przychodów nad kosztami wyniosła  4 803,39 zł. 

Stan środków w kasie na dzień 31 grudnia 2019 r. wynosił 15 639,33 zł.     
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Sprawozdanie finansowe zostało sporządzone na podstawie ksiąg rachunkowych 

prowadzonych w roku obrotowym 01.01.2019. – 31.12.2019., zgodnie z zasadami ustawy o 

rachunkowości dla jednostek mikro oraz zgodnie z polityką rachunkowości Stowarzyszenia.    

 

 

Prezes Zarządu SP UTW 

                                                                                                                   Maria Suchy 

 

Rzeszów, 30 kwiecień 2020 r.                           

                                                                           


